
Ib.Oal .

Н А К А З

м.Дніпро

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

№ 3с

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідноглення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збрс т о ї  агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресіє- Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської ■ йст.кої ради,

НАКАЗУЮ: . .

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні кг шеттсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна ~ ' ‘ -  Вщ
06.02.2024 № 15/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-право і ;ої роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним з?' нолавотвом 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняда©;!тгконтроль залишаю^ собою.

~ 1-^ІІ А;: КЛЮСВГолова адмініетр



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єкті із незавершено: 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

0 6  0 4  л о о їл / лу ./5 /^ го м /
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення викх> ;іавчого коміт 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі зм іами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпої ■ чого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ІП-(

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкодь шй об’єкт 
нерухомого майна:№ З В -

Заявник: ]
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухома о майна, що 
розміщується за адресою: вул. ____

фізичній особі: І _______________ ______
і п р и в и ш с .  в л а с н е  їм  л , ц ц  и аіьн О В І (3& НАЯВНОСТІ) /

найменування юридичної особи)

у зв’язку з поданням заявником до комісії повідомлення у іт1 то зій формі 
відкликання заяви, відповідно до абзацу 14 пункту 14 Порял і-:у, затверджеі 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).
----------------------------------------------------------- 5-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------’---



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/3. м.Дніпро № S 9 __________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

- Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію ^шк&нання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка 0:L; контроль залщЕйшГза сюбою.

" ; ^
Г олова адміністрації/^ -  -у? ✓ -  ̂ ------__^__Артем КЛЮЄВ

' • Х І  j ЗПДНО З ОРИГІНАЛОМ
Начальник еісдіяу із І



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

С £  № А-/<£Ос£С/
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення :№_Ш^

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -

Заявник: !
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений о б ’єкт нерухомого майна, що 
розмішується за адресою: вул. ~  ” ~

фізичній особі:______ __________________________ ________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з поданням заявником до комісії повідомлення у паперовій формі про
відкликання заяви, відповідно до абзацу 14 пункту 14 Порядку, затвердженого 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м.Дніпро № 3 £

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна і _ . . . . .  J ВІД
06.02.2024 № 13/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого. та знищеного майна у встановлений чинним законодавством•я *
строк.

3. Організацій виконання цього наказу тзкдасти на заступника голови 
адміністраціїЧернякаО.І., контроль залишак5зйЬобакї/

Голова адміністрації. згщи
Л'Ь еідояу '.'І

и / /  •А̂ загальних питань



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітет 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:»» ІП-

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ З В -

Заявник:_________________ _
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. _________ х., . ______ >

фізичній особі: _______________________
(прізвище, власне їм я. по оатькові і за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з поданням заявником до комісії повідомлення у паперовій формі щ 
відкликання заяви, відповідно до абзацу 14 пункту 14 Порядку, затвердженої 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

-/З-

Н А К А З

м.Дніпро К: ' ї

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядувань!; 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 38] 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення огре 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресіє 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської м'с
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкот’ 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконко м; 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до ви тяу  -<
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо падг.’ 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною П Г р ,  

Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровеє"

НАКАЗУЮ:- *

; в Україні», 
м. Київ «Про 
-их категорій 
нових дій, 

о Російської 
явлення”» (зі 
:ої ради від 
тих будівель 
Гіної агресії 

Дніпровської 
отоколу від 

: компенсації 
нових дій, 

Російської 
- гісєкої ради,

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні ■ 'печсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна 1 від
06.02.2024 № 14/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організацій! о-пр ової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього накат- до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений итнн н 'н” папством 
строк.

3. Організацію «Шсонання цього наказу^покласти на за', 
адміністрації Черняка O.L, контроль залиі

.

Голова адміністраці

собою.
ника голови

КДЮЄВ
З ОРИГІНАЛОМ

л ^начальник в;дцілу о 
"■ъ/Ьг заі'з;*зних питзуь



РДІІЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

06. О#..ЛО М / № / У
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення :№ ІП-

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ ■

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. ю

фізичній особі: ______________ __  __ _________________________
(прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з поданням заявником до комісії повідомлення у паперовій формі про 
ві скликання заяви, відповідно до абзацу 14 пункту 14 Порядку, затвердженого
постановою КМУ від 2*1 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



Н А К А З

-̂3. Ооі. м.Дніпро № 3-Ь_________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об ’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна , від
06.02.2024 №21/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи . 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організаці^^йкШанця цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю за собою.

/- •- /■ Л'-гЛ -- ----------

Голова адміністрації
( з  £/ . V

тем КЛЮЄВ

\ЦГ> А
ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

З г  Н ■ СЛЬІ.КЧ РТДІ.Т/ із



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

р£_ Оо?.
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення^  ІП

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -

Заявник:____________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /  найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул.

фізичній особі: _____________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв ’язку з виявленням факту проведення на пош кодженому о б ’єкті нерухомого  
майна ремонтних робіт, в результаті яких ліквідовано пошкодження в повному обсязі 
відповідно до  п. 14 Порядку, затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023  
№  381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/J- м.Дніпро № 3*1

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: ’ ' 4

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна Г ' ’ від
06.02.2024 № 23/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію^ вйкойання цього наказу докласти на заступника голови
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю за собою.

: ■ w - — '' /■
\ — т-----------— _  - \

Голова адміністрації ІІІЙР £ в — —  .,гч Артем КЛЮЄВ
^  1 Зі ІДІЇО 3 <5 рТШНАЛОМ

гтділу із



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

&€>огл / № '
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 ( зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ІП-3

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ ■

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /  найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул..

фізичній особі:_____  __________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з виявленням факту проведення на пошкодженому об’єкті нерухомого 
майна ремонтних робіт, в результаті яких ліквідовано пошкодження в повному обсязі 
шиповіттно до п. 14 Порядку, затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023

• *
№ 381 (зі змінами). *



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

ДЗ. си^и м.Дніпро № 35

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: • *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна Г ’ від
06.02.2024 № 22/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію ^йконацня цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка O.L, контроль залишаю

Голова адміністр ртем КЛЮЄВ
З ОРИГІНАЛОМ

>..• —•'V'y 8ЧДД і/ Із
ИдПис



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

О б /•ЯОоїл/
(дата) (номер рііпення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ІП —________________

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -

Заявник __________ .. _____ г
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /  найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул.___________ І__ _ _____ _ .___ ^о

фізичній особі: ________, ___________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку виявлення факту не достовірності даних, зазначених у заяві про 
надання компенсації за пошкоджений об’єкт, відповідно до п. 14 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/З QJ- - м.Дніпро № ________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: . .
і

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна ' від 06.02.2024 
№ 17/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію ̂ виконання цього нак^^Ж^іасти на заступника голови 
адміністрації Черняка Ö.I., контроль залишаю за собшр.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

0 4  < М о ї  Ц №
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ]

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ З В

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсапії за пошкоджений об’єкт нєпухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул_________  _______

фізичній особі: __________________________________
Гпрізвише. власне ім'я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з поданням заявником до комісії повідомлення у паперовій формі пр 
ві скликання заяви, відповідно до абзацу 14 пункту 14 Порядку, затвердженого 
постановою КМУ вій 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/3. С М м.Дніпро №  A 'f

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта
]

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

1. Затвердити рішення комісії ппо надання компенсації за пошкоджений

№ 24/2024.
2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 

адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Чер>іяк3̂ Гї ї  ™«ттшимй.ііі'

НАКАЗУЮ: *

об’єкт нерухомого майна від 06.02.2024

Голова адміністрації



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

0 ё0 4 .Л У сШ
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення :№ ІП - 1

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ З В -<

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, іц 
розміщується за адресою: вул. ___________

фізичній особі: ______________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /найменування юридичної особи)_________________

Сума компенсації -  у розмірі 66 552,91 коп., (шістдесят шість тисяч п’ятсо 
п‘ятдесят дві гривні грн 91 коп.) з ПДВ. відповідно до Порядку, затвердженог 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

12). Оді . м.Дніпро

Про затвердження рішення. комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений

№ 25/2024.
2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 

адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію .виконання цього наказу покласти на заступника голови

НАКАЗУЮ: * *

об’єкт нерухомого майна і ід 06.02.2024

Голова адмін

адміністрації



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ІП -  ^

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -

Заявник: /
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: ] - ~ ____

фізичній особі:. ____________________
їпрічвшпе. власне ім'я, по оатькові (за наявності) /найменування юридичної особи)_________________

Сума компенсації -  у розмірі 8 385,34 коп.. (вісім тисяч триста вісімдесят п’ять 
грн 34 копЛ з П7ТВ- відповідно до Порядку, затвердженого постановою КМУ від 
21 квітня 2023 № 3*81 (зі змінами).



Н А К А З

/-5. &cZ . м.Дніпро №

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації

• } 4# • ^ • V*за пошкоджені об єкти нерухомого майна внаслідок бонових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: ’ 5 4

1 Г"Ч •  •  • • •  • • •. Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений 
об’єкт нерухомого майна від 06.02.2024
№ 11/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О І.', контроль залишаю засобою .^



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

06 . Ос?. бЬСьШ  № //М О & 4*
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:]̂ » ІП-:

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ З В -

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розмішується за 
адресою: вул. А ~ Іпро________________________

фізичній особі: ----- ,----- -- ------------- -----------------------------------------------
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  145 958 грн 40 коп. (сто сорок п ’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят 
вісім гривень грн. 40 коп.) з П7ТВ. відповідно до Порядку, затвердженого постановою 
КМУ від 21 квітня 2023. № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
.ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м.Дніпро №  -З О

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об єкти нерухомого майна внаслідок бонових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: • *

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений 
об’єкт нерухомого майна ] від 06.02.2024 
№ 18/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством* #
строк.

3. Організації^ вйШїр^чця цього наказу покласти на заступника голови
• • _ ••• -ff \  4 » /ЧчТ '*1 Садміністрації Черняка. Ши^кон%оль залишаю за собою.

" л Ж ^
• Ч  ■ • ' ..........................

Голова адміністраці ,---------Артем КЛЮЄВ
З ОРИГІНАЛОМ

із
• - Г ; , j 1 5*

ІДГО-іС Г"Г*.4 С' />.«* с

і.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

0 6  Сь# о№ ои/> №
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення^

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ ■

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за 
адресою: вул. і . м. Дніпро________________________

фізичній особі: І
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  10612.97 коп. (десять тисяч шістсот дванадцять грн 97 коп.) з
П/ТЛ вілттовілно до «Порядку, затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 
№381 (зі змінами).



г

Ш

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/5 , Ооі <^0^  м.Дніпро № о ів

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * ‘ 4

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений 
об’єкт нерухомого майна від 06.02.2024 № 12/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк. . ,

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка' О.Г, контроль залишаються

.........................  '

Голова адміністраці Артем КЛЮЄВ

* -Г,і’.К Е?! ,Ц:Пу ІЗ 
і;1Х ПімТіїЧЬ



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

06* 0 4  ■ ДРйи/  № /с £ /о Ю & /
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ІП-2

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /  найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за 
адресою: вул. і ________ ____________ м. Дніпро________________________

фізичній особі: ( ________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  65564 грн 46 коп. (шістдесят п’ять тисяч п’ятсот шістдесят 
чотири гривні грн. 46 коп.) з ПДВ, відповідно до Порядку, затвердженого 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ш

/Д  OoL .oLOotj'

Н А К А З

м.Дніпро

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

№

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта

. Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: . «

І Г к  •  •  • • •  • • •  u. Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений 
об’єкт нерухомого майна від 06.02.2024
№ 20 /2024.

2  1-1 _ • • _ • •_ • • ч# •• г*. Г оловному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк. '

3. Організацію ви іщ |ння цього наказу jrp p a c ra  на заступника голови
адміністрації Чернякй О-ї:, контроль залишаю за собок>^->

Ж ч х'с.г~-/ ’ _______ //. ■'

Голова адміністрації ртем КЛЮСВ



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

0 ^ - 0 4  .АОоЩ №
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 ( зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ _______

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за 
адресою: вул. і  ~~~ - - - м. Дніпро________________________

фізичній особі:1 _________________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  15739.64 коп. (п'ятнадцять тисяч сімсот тридцять дев’ять грн. 64
коп ) з ПДВ. відповідно до Порядку, затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 
2023 № 381 (зі змінам^).



А9
ДНШРОВСЫСА МІСЬКА РАДА 

, ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Н А К А З

ІЗ. 0*1 . м.Дніпро № З і

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення
г т л т т т х г л п м г о и л т  л ^ ’ г і т о

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
06.02.2024 № 2 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,

• • w /* u • т\ • v ••терористичних актів, диверсіи, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: • •
і

1 П  • • ••• *»• v». Затвердити рішення комісії про надання компенсації за пошкоджений 
об’єкт нерухомого майна 
№ 19/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка ОЛ,, контроль залишаю за собою.

Голова адмініст]
г

v
Ті.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

06-04.ЛОЛМ  №
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 ( зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення :№ ІІК

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ •

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується за 
адресою: вул. м. Дніпро________________________

фізичній особі: А ъ л ц р ц р у  XX Аі ц р ш ш

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 
найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  22314.12 коп. (двадцять дві тисячі триста чотирнадцять грн. 12 
коп.) з ГТДВ- відповідно до Порядку, затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 
2023 № 381 (зі змінами).


